ỦY BAN NHÂN DÂN

TỈNH NAM ĐỊNH

Số:           /UBND-VP3
V/v thay đổi thời gian

dự Hội nghị của Chính phủ

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

             Độc lập - Tự do - Hạnh phúc       06

Nam Định, ngày       tháng 6 năm 2025

Kính gửi:

- Đồng Chí Chủ tịch UBND tỉnh;

- Đồng chí Trần Anh Dũng - PCT Thường trực UBND tỉnh;

- Các đồng chí thành viên Ban Chỉ đạo các Chương trình

MTQG tỉnh Nam Định giai đoạn 2021-2025.

Ngày 20/6/2025, Ủy ban nhân dân tỉnh có Giấy mời số 197/GM-UBND dự

Hội nghị trực tuyến toàn quốc Tổng kết Chương trình MTQG xây dựng NTM,

Chương trình MTQG giảm nghèo bền vững và Phong trào "Cả nước chung sức

xây dựng NTM", Phong trào "Vì người nghèo - Không để ai bị bỏ lại phía sau"

giai đoạn 2021-2025. Hội nghị bắt đầu từ 14h30’ ngày 22/6/2025 (Chủ nhật).

Thực hiện Công điện số 1162/CĐ-VPCP ngày 20/6/2025 của Văn phòng

Chính phủ về việc đổi thời gian Hội nghị toàn quốc Tổng kết Chương trình

MTQG xây dựng NTM, Chương trình MTQG giảm nghèo bền vững và Phong

trào "Cả nước chung sức xây dựng NTM", Phong trào "Vì người nghèo - Không

để ai bị bỏ lại phía sau" giai đoạn 2021-2025.

Ủy ban nhân dân tỉnh thông báo thay đổi thời gian dự Hội nghị trên sẽ

được chuyển sang bắt đầu từ 14h00’ cùng ngày. Các nội dung khác giữ nguyên

theo Giấy mời số 197/GM-UBND ngày 20/6/2025 của Ủy ban nhân dân tỉnh.

Ủy ban nhân dân tỉnh trân trọng thông báo./.

Nơi nhận:

- Như trên;

- Sở Khoa học và Công nghệ;

- Công ty Điện lực tỉnh;

- VNPT Nam Định;

- Báo Nam Định;

- Cổng TTĐT tỉnh;

- Lưu: VP1, VP2, VP10, VP3.

TL. CHỦ TỊCH

KT. CHÁNH VĂN PHÒNG

PHÓ CHÁNH VĂN PHÒNG

Trần Duy Tùng

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-06-20T15:52:17+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH NAM ĐỊNH
	Trần Duy Tùng<tranduytung@namdinh.chinhphu.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-06-20T16:00:35+0700
	Tỉnh Nam Định
	Ủy ban nhân dân tỉnh Nam Định<vanphongubndtinh@namdinh.chinhphu.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-06-20T16:00:39+0700
	Tỉnh Nam Định
	Ủy ban nhân dân tỉnh Nam Định<vanphongubndtinh@namdinh.chinhphu.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-06-20T16:01:00+0700
	Tỉnh Nam Định
	Ủy ban nhân dân tỉnh Nam Định<vanphongubndtinh@namdinh.chinhphu.vn> đã ký lên văn bản này!